P I ‘_; (. ( v Federazione Italiana Discipline con Armi Sportive Da Caccia
J _ rJ = ,J _) ,./ g Tt Ve Federazione Sportiva riconosciuta dal C.O.N.L

1
N334
IL CONSIGLIO FEDERALE
o . g DelG/G
Oggetto: Approvazione bilancio consuntivo esercizio 2015.
Anno_201 G l
VISTI lo Statuto ed i Regolamenti federali;

VISTO lo schema di bilancio consuntivo dell'esercizio 2015 della Federazione Italiana
Disciplina Armi Sportive da Caccia, rappresentato dal conto economico, dallo
Stato Patrimoniale e dalla Nota lntegfatfva, che costituiscono parte integrante
B della presente deliberazione;
VISTA la relazione del Presidente Federale al Bilancio Consuntivo dell'esercizio 2015
della FIDASC che costituisce parte integrante alla presente deliberazione;
VISTO il parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti, nel verbale

della riunione del 27 maggio 2016, che costituisce parte integrante alla presente

deliberazione;

DELIBERA
di approvare il Bilancio Consuntivo dell'esercizio 2015 della Federazione lItaliana Disciplina Armi
Sportive da Caccia con un risultato di esercizio pari ad € 69.302,36 e di autorizzare la destinazione di
tale risultato all'incremento del fondo di riserva (quota disponibile) che presentava al 31/12/2014 un
saldo di € 104.830,00 e che sulla base di tale incremento presenta un saldo di € 174.132,36;
di dare mandato alla Segreteria Generale di inviare la documentazione di cui in premessa agli uffici

competenti del CONI per la prescritta approvazione da parte della Giunta Nazionale.

Il Segretario Generale

Dott.ssa Valeria Squillante

X ﬁb%w@awﬁe,

) Consejo Mundial
g De Federaciones Deportivas
4 De Cazay Tiro

V.le Tiziano, 70 — 00196 Roma — Tel. 06.8370.2403/4 — Fax 06.8370.2411 - C.F. 97175110580
E-mail: segreteria@fidasc.it - segreteria.fidasc@pec.it - Sito: www.fidasc.it



